Муниципальное бюджетное учреждение  дополнительного образования

 «Шлиссельбургская детская художественная школа»

П Р И К А З

05.10.2020г.                                                                                                                  № 71

Об утверждении тарифов

На основании Решения Совета депутатов Кировского муниципального района

Ленинградской области от 22 сентября 2020г. № 134_ и  ПОЛОЖЕНИЯ о платных услугах

(протокол пед.совета №2 от 02.10.2020г.)

1.    Установить с 30 сентября 2020 года платные услуги за обучение учащихся по

общеразвивающим образовательным программам художественной направленности:

«Перышки»             -            1 занятие 200,00 руб. (2 занятия по 22,5 мин.;

перерыв 10 мин.) 400,00 руб.);

«Матрешки»             -           1 занятие 100.00 руб. (2  занятия по 22,5 мин.;

перерыв 10 мин.) 400,00 руб.);

«Листочки»                -          1 занятие 100,00 руб. (2 занятия по 22.5 мин.;

перерыв 10 мин. ) 400,00 руб.)

2.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                Директор                            Тимашева М.Г.